Statuldrni méste Karlovy Vary » Moskevskd 21, 361 20 Karlowy Vary
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

KarlovyVARY®

Ustfedna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmkv.cz, Oficidlni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM 7Z KONTROLNIHO DNE ¢.3

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kiizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollarova
ze dne: 30.8.2016

Piitomni

- za Statutarni mésto Karlovy Vary: 1.naméstek primatora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary. odbor rozvoje a investic. Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - Ing. D.Riedl, p.Z.Uhlik
- za projektanta; PRAGOPROJEKT a.s., ateliér Karlovy Vary. Vitézna 26. 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zavod Karlovy Vary - p.Michal Sakaf. p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpetnosti prace, Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - omluven

- za Spravu lazeniskych parki: SLP, U Solivarny 2, Karlovy Vary - Ing. Miroslav Kuéera

1. Prohlidka stavby

- dokonéeny bouraci prace-odstranéni krytu vozovky
- provadi se zemni prace

- provadi se nasypové téleso

I1. Kontrola ikoli z KD &.2

1) splnéno, zhotovitel pFedal koordinatorovi BOZP zpracovany harmonogram praci

2) prabézné plnéno, zhotovitel dba zvy3ené pozornosti pii vykopovych praci v blizkosti TK tak. aby nebylo adkryto vice nez 10 bm TK
3) spInéno, zhotovitel predal koordinatorovi BOZP zpracovany seznamu subdodavateli

4) spInéno, koordinitor BOZP zpracoval Plan BOZP

5) spinéno, koordinator BOZP projednal s vedeni Z5 Komenského omezeni pohybu osob (zaku) v blizkosti stavby

6) spInéno, spravee komunikace zajistil odvoz a Gschovu demontovanych dopravnich znadek

7) kol trva, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti polozeni chranigek u trafostanice

Kontrola iikoli z KD &.1
1) splnéno, zhotovitel osadil zdbrany u pfechodu v ulici Kollarova k zabranéni vjezdu vozidel na prechod
3) splné&no, zhotovitel osadil dopravni znacky B28 (zdkaz zastaveni) v ulici Kollarova po pravé strané ve sméru ke kiizovatce
4) spInéno, zhotovitel na protilehlé strané v ulici Kolldrova vyznacil parkovéni osobnich vozidel (pro pHijizd&jici rodice s détmi)
5) splnéno, zhotovitel osadil dopravni znacky B28 (zakaz zastaveni) obousmérné v ulici Chodské z divodu zvy$eného provozu vozidel
6) splnéno, zhotovitel provedl vodorovné Zluté dopravni znaceni na MK v misté dotasné autobusové vystupni zastavky u kfiZzovatky
Stard Kysibelska-Uvalska tak, aby vystupujici osoby nevstupovali na soukromy pozemek

IIL. Dal$i postup praci

- zemni préce, vykopy

- pielozka vodovodu

- odvodnéni komunikaci

IV. Nové ikoly
1) zhotovitel ve spolupraci s SLP provede profezani dubu u stozaru VO

2) objednatel projedna doplnéni informacni ceduli ke znadee IP 11¢
Dalsi kontrolni den se bude konat v itery 6.9.2016 od 9:00 hodin se srazem na mist& samém.
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Zapsal: Uhlik 30.8.2016

Obdrizi: ,

Michal Sakaf michal.sakar(@eurovia.cz zhotovitel

Petr Stingl petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel
Ing.Lubo$ Gavlas Leavlas@mmkv.cz spravee komunikace
Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant

Cestmir Brustik

Ing.Daniel Riedl
Ing.Eva Pavlasova

Ing.Miroslav Kucera
Ing.Ivan Chromecek
Be.Jan Trojacek

c.brustik@mmbky.cz
d.riedl@mmkyv.cz

e.pavlasovi@mmkv.cz

m.kucera@slpkv.cz

i.chromecek@mmkyv.cz

j-trojacek@mpkv.cz

1.ndmeéstek primatora
vedouci ORI
vedouci TO

sprava lazeiiskych parkd
spravce VO
zastupce velitele MP




